

Årsredovisning
för
SS COMPANY AB
556909-0466

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdulkadir Kaplan, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen för SS COMPANY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sin verksamhet inom personaluthyrning, partihandel av livsmedel och rengöringsmaterial, städservice, bygg och renovering och därmed förenligt verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	25 338	16 913	7 829	9 810
Resultat efter finansiella poster	682	4 046	1 972	519
Soliditet (%)	55,0	53,0	61,9	26,5

På grund av ökad efterfrågan av bolagets varor och tjänster har omsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 585 462	2 343 744	3 979 206
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 343 744	-2 343 744	0
Årets resultat			536 880	536 880
Belopp vid årets utgång	50 000	3 929 206	536 880	4 516 086

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (500 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 929 206
årets vinst	536 880
	4 466 086
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 466 086
	4 466 086

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 337 754	16 912 721
Övriga rörelseintäkter		1 832 408	3 114 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 170 162	20 026 721
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 317 559	-8 310 994
Handelsvaror		-1 159 584	-742 476
Övriga externa kostnader		-580 232	-637 534
Personalkostnader	2	-8 072 953	-6 241 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 180	-47 346
Övriga rörelsekostnader		-302 562	0
Summa rörelsekostnader		-26 478 070	-15 979 612
Rörelseresultat	3	692 092	4 047 109
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 861	-1 195
Summa finansiella poster		-9 861	-1 195
Resultat efter finansiella poster		682 231	4 045 914
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-990 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 090 000
Resultat före skatt		682 231	2 955 914
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 351	-612 170
Årets resultat		536 880	2 343 744

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 600	57 778
Summa materiella anläggningstillgångar		2 600	57 778
Summa anläggningstillgångar		2 600	57 778
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		67 354	133 594
Förskott till leverantörer		0	285 811
Summa varulager		67 354	419 405
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 972 291	3 353 904
Fordringar hos koncernföretag		3 897 737	1 882 977
Övriga fordringar		39 277	46 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 438 333	692 161
Summa kortfristiga fordringar		8 347 638	5 976 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 074 406	3 419 162
Summa kassa och bank		2 074 406	3 419 162
Summa omsättningstillgångar		10 489 398	9 814 567
SUMMA TILLGÅNGAR		10 491 998	9 872 345

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 929 207	1 585 462
Årets resultat		536 880	2 343 744
Summa fritt eget kapital		4 466 087	3 929 206
Summa eget kapital		4 516 087	3 979 206
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 580 000	1 580 000
Summa obeskattade reserver		1 580 000	1 580 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 310 840	1 224 246
Skulder till koncernföretag		480 436	474 906
Skatteskulder		502 847	854 936
Övriga skulder		918 014	1 496 499
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		183 774	262 552
Summa kortfristiga skulder		4 395 911	4 313 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 491 998	9 872 345

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	18	17

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Årets försäljning till koncernföretag	13 340 889	8 679 325
	13 340 889	8 679 325

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	218 659	218 659
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	198 659	218 659
Ingående avskrivningar	-160 881	-113 535
Försäljningar/utrangeringar	7 005	0
Årets avskrivningar	-42 183	-47 346
Utgående ackumulerade avskrivningar	-196 059	-160 881
Utgående redovisat värde	2 600	57 778

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till ARAF HOLDNING AB, Org. nr 5590091-2001, med säte i Lund.

Lund 2023-07-27

Abdulkadir Kaplan
Abdulkadir Kaplan

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-28

Martin Gustafsson
Martin Gustafsson
Auktoriserad revisor
